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Si comunica che gli uffici della Delegazione Provinciale saranno aperti al pubblico nei seguenti orari:
	GIORNO
	MATTINO
	POMERIGGIO

	Lunedì
	=====
	15.30 – 18:30

	Martedì
	=====
	15.30 – 18:30

	Mercoledì
	=====
	17:00 – 18:30

	Giovedì
	=====
	15.30 – 18:30

	Venerdì
	=====
	15.30 – 18:30

	Sabato
	=====
	Chiuso



Per qualsiasi evenienza si invitano le Società a mettersi in contatto con il Delegato provinciale (Recapito tel. 328-2868789).
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RECUPERI PROGRAMMATI
GIRONE 18
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	28/09/2022
	2 A
	SEFRENSE
	PIEVEBOVIGLIANA
	
	15:30
	
	346 COMUNALE
“MARIO CRESCIOLI” - SEFRO



GIRONE 29
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	28/09/2022
	2 A
	AGRARIA CLUB
	AUDAX PAGLIARE
	
	15:30
	
	223 CAMPO S. D’ANGELO 
AGRARIA – PORTO D’ASCOLI





VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE
Visti gli accordi intercorsi tra le Società interessate, si dispone la seguente variazione:
GIRONE 21 - 3 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' 
	Indirizzo 

	SANTA MARIA APPARENTE
	CASETTE D ETE 1968
	A
	04/10/2022 20:45
	277 COMUNALE "S. MARIA APPARENTE"
	CIVITANOVA MARCHE
	VIA CRIVELLI






RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 17/09/2022
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE 17 - 2 Giornata - A

	ATLETICO MACERATA
	- SAN MARCO PETRIOLO
	2 - 1
	 



		GIRONE 19 - 2 Giornata - A

	PALOMBESE
	- PENNESE P.S.G.
	2 - 2
	 






		GIRONE 20 - 2 Giornata - A

	TREIESE
	- AMATORI CALCIO APPIGNANO
	0 - 1
	 



		GIRONE 21 - 2 Giornata - A

	CASETTE D ETE 1968
	- MONTECASSIANO CALCIO
	2 - 3
	 






		GIRONE 22 - 2 Giornata - A

	REAL TELUSIANO A.S.D.
	- MORROVALLE
	2 - 0
	 



		GIRONE 23 - 2 Giornata - A

	CORVA CALCIO 2008
	- MAGLIANO CALCIO 2013
	2 - 2
	 






		GIRONE 24 - 2 Giornata - A

	PETRITOLI 1960
	- TIRASSEGNO 95
	3 - 1
	 



		GIRONE 25 - 2 Giornata - A

	PINTURETTA FALCOR
	- MONTEGRANARO CALCIO
	3 - 1
	 






		GIRONE 26 - 2 Giornata - A

	REAL ELPIDIENSE CALCIO
	- VIS P.S.ELPIDIO C.FALERIA
	2 - 0
	 



		GIRONE 27 - 2 Giornata - A

	MONTEFIORE
	- ATLETICO PORCHIA
	4 - 3
	 






		GIRONE 30 - 2 Giornata - A

	PICENO UNITED MMX A R.L.
	- MALTIGNANO CALCIO
	6 - 0
	 



		GIRONE 32 - 2 Giornata - A

	VIGOR FOLIGNANO
	- POLISPORTIVA FORCESE
	5 - 5
	 







RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 17/09/2022
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE 28 - 1 Giornata - R

	ACQUAVIVA CALCIO
	- G.M.D. GROTTAMMARE 89
	0 - 4
	 



		GIRONE 31 - 1 Giornata - R

	(1) J.R.V.S. ASCOLI
	- PRO CALCIO ASCOLI
	1 - 1
	 

	(1) - disputata il 19/09/2022







GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo Territoriale, avv. Giulio Cesare Pascali, assistito dal sig. Amici Patrizio, nella seduta del 20/09/2022, ha adottato le decisioni che di seguito si riportano integralmente:
GARE DEL 17/ 9/2022 
DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 
gara del 17/ 9/2022 AGRARIA CLUB - AUDAX PAGLIARE 
Rilevato dal referto arbitrale che la gara in oggetto non è stata effettuata per impraticabilità del terreno di giuoco, si dispone la ripetizione della stessa dando mandato alla Delegazione Prov. Fermo per l'effettuazione della medesima. 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
ALLENATORI 
I AMMONIZIONE DIFFIDA 
	BIRILLI IACOPO
	(CORVA CALCIO 2008) 
	 
	 
	 


CALCIATORI ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
	PELLEGRINI ALESSANDRO
	(AMATORI CALCIO APPIGNANO) 
	 
	PENA ALMIDON FERNANDO ALFONS
	(AMATORI CALCIO APPIGNANO) 

	DIONEA LORENZO
	(CORVA CALCIO 2008) 
	 
	DARIO FEDERICO
	(MONTECASSIANO CALCIO) 


CALCIATORI NON ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (II INFR) 
	DOCI LORENZO
	(CORVA CALCIO 2008) 
	 
	VECCHI ETTORE
	(MONTECASSIANO CALCIO) 

	DI NICOLO MICHELE
	(PETRITOLI 1960) 
	 
	 
	 


I AMMONIZIONE DIFFIDA 
	ESPOSITO ALESSANDRO
	(ACQUAVIVA CALCIO) 
	 
	MINOLLINI LORENZO
	(ACQUAVIVA CALCIO) 

	BRUNO ANDREA
	(ATLETICO MACERATA) 
	 
	ELISEI FRANCESCO
	(ATLETICO MACERATA) 

	MARCOLINI ALESSANDRO
	(ATLETICO MACERATA) 
	 
	MIGLIETTA FRANCESCO
	(ATLETICO MACERATA) 

	MATRICARDI ALBERTO
	(ATLETICO PORCHIA) 
	 
	BERDUCCI LORENZO
	(CASETTE D ETE 1968) 

	BALDINI FEDERICO
	(CORVA CALCIO 2008) 
	 
	MARINI CARLO
	(CORVA CALCIO 2008) 

	RAFFAELI MATTIA
	(CORVA CALCIO 2008) 
	 
	SPECCHIA FILIPPO
	(CORVA CALCIO 2008) 

	BASTIA ALESSANDRO
	(G.M.D. GROTTAMMARE 89) 
	 
	RUGGIERI GIANMARCO
	(G.M.D. GROTTAMMARE 89) 

	CIUCCI VITTORIO
	(MAGLIANO CALCIO 2013) 
	 
	BIAGIOLA IACOPO
	(MONTECASSIANO CALCIO) 

	FLAMINI ANDREA
	(MONTECASSIANO CALCIO) 
	 
	BELA ANDREA
	(MONTEFIORE) 

	FUAKUPUTU DORIS
	(MONTEFIORE) 
	 
	IACOPONI MATTEO
	(MONTEFIORE) 

	CUTINI GIANLUCA JUNIOR
	(MONTEGRANARO CALCIO) 
	 
	LUCARELLI LEONARDO
	(MONTEGRANARO CALCIO) 

	ZEMRANI MORAD
	(MORROVALLE) 
	 
	PIERONI RICCARDO
	(PALOMBESE) 

	DEMBELE SIRIKI
	(PENNESE P.S.G.) 
	 
	IACOPONI ALESANDRO
	(PENNESE P.S.G.) 

	ILLUMINATI MICHELE
	(PENNESE P.S.G.) 
	 
	VERDECCHIA FERDINANDO
	(PETRITOLI 1960) 

	CANCELLIERI ANDREA
	(PINTURETTA FALCOR) 
	 
	CICCHINI MATTIA
	(PINTURETTA FALCOR) 

	DRAGJOSHI AVELINO
	(PINTURETTA FALCOR) 
	 
	DI BUO EMANUELE
	(POLISPORTIVA FORCESE) 

	FORCONI DANILO
	(POLISPORTIVA FORCESE) 
	 
	IACOPONI EROS
	(POLISPORTIVA FORCESE) 

	TOFONI CRISTIANO
	(POLISPORTIVA FORCESE) 
	 
	BRACCIOTTI LUCA
	(REAL ELPIDIENSE CALCIO) 

	COZZI LUCA
	(REAL ELPIDIENSE CALCIO) 
	 
	FERRONI LUCA
	(REAL ELPIDIENSE CALCIO) 

	EZ ZAARI SAID
	(REAL TELUSIANO A.S.D.) 
	 
	FARAH YOUSSEF
	(REAL TELUSIANO A.S.D.) 

	GOBBI LUCA
	(REAL TELUSIANO A.S.D.) 
	 
	ACCIARRESI LUCA
	(SAN MARCO PETRIOLO) 

	AQUINO CARLOS TOMAS
	(SAN MARCO PETRIOLO) 
	 
	PATACCHINI PAOLO
	(SAN MARCO PETRIOLO) 

	SILVESTRONI TOMMASO
	(SAN MARCO PETRIOLO) 
	 
	BELLABARBA NICOLA
	(TIRASSEGNO 95) 

	BRILLI MARCO
	(TIRASSEGNO 95) 
	 
	CAPPELLA MARCO
	(TIRASSEGNO 95) 

	MALAVOLTA CLAUDIO
	(TIRASSEGNO 95) 
	 
	BALESTRA NICO
	(TREIESE) 

	MARINI GIANMARCO
	(TREIESE) 
	 
	MARZIALI FEDERICO
	(VIS P.S.ELPIDIO C.FALERIA) 

	MORA GIACOMO
	(VIS P.S.ELPIDIO C.FALERIA) 
	 
	SIMONI STEFANO
	(VIS P.S.ELPIDIO C.FALERIA) 


GARE DEL 19/ 9/2022 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
I AMMONIZIONE DIFFIDA 
	NDIAYE AMADOU
	(J.R.V.S. ASCOLI) 
	 
	CANDIDORI SIMONE
	(PRO CALCIO ASCOLI) 

	DIACONESCU COSMIN
	(PRO CALCIO ASCOLI) 
	 
	LAURENZI GIUSEPPE
	(PRO CALCIO ASCOLI) 




	Il Segretario del G.S.T.
(Patrizio Amici)
	

	    F.to Il Giudice Sportivo Territoriale
           (Giulio Cesare Pascali)






CLASSIFICA
GIRONE 17
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. BORGO MOGLIANO MADAL FC
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	1
	2
	0

	A.S.D. ATLETICO MACERATA
	3
	2
	1
	0
	1
	3
	4
	-1
	0

	A.S.D. SAN MARCO PETRIOLO
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	2
	-1
	0



GIRONE 18
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. BELFORTESE R. SALVATORI
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0

	A.S.D. PIEVEBOVIGLIANA 2012
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0

	A.S.D. SEFRENSE
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



GIRONE 19
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S. PENNESE P.S.G.
	2
	2
	0
	2
	0
	4
	4
	0
	0

	POL. RIPE SAN GINESIO A.S.D.
	1
	1
	0
	1
	0
	2
	2
	0
	0

	U.S. PALOMBESE
	1
	1
	0
	1
	0
	2
	2
	0
	0



GIRONE 2
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. JUVENTUS CLUB TOLENTINO
	3
	1
	1
	0
	0
	4
	1
	3
	0

	A.S.D. AMATORI CALCIO APPIGNANO
	3
	2
	1
	0
	1
	2
	4
	-2
	0

	U.S.D. TREIESE
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	-1
	0



GIRONE 21




	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. MONTECASSIANO CALCIO
	4
	2
	1
	1
	0
	3
	2
	1
	0

	A.D.P. SANTA MARIA APPARENTE
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	A.S.D. CASETTE D ETE 1968
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	3
	-1
	0



GIRONE 22
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	REAL TELUSIANO A.S.D.
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	0
	2
	0

	A.S.D. S. CLAUDIO
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	1
	0

	A.C.D. MORROVALLE
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	4
	-3
	0



GIRONE 23
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. F.C. PEDASO 1969
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	0
	3
	0

	A.S.D. MAGLIANO CALCIO 2013
	1
	1
	0
	1
	0
	2
	2
	0
	0

	A.S.D. CORVA CALCIO 2008
	1
	2
	0
	1
	1
	2
	5
	-3
	0



GIRONE 24
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. PETRITOLI 1960
	3
	2
	1
	0
	1
	4
	3
	1
	0

	A.S.D. RECREATIVO P.S.E.
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	1
	0

	C.S.R. TIRASSEGNO 95
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	3
	-2
	0



GIRONE 25
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	U.S. PINTURETTA FALCOR
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	1
	2
	0

	A.S.D. MONTE SAN PIETRANGELI
	3
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0

	A.S.D. MONTEGRANARO CALCIO
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	4
	-3
	0



GIRONE 26
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. REAL ELPIDIENSE CALCIO
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	0
	2
	0

	A.S.D. U.S.G.GROTTAZZOLINA MSPM
	1
	1
	0
	1
	0
	2
	2
	0
	0

	A.S.D. VIS P.S.ELPIDIO C.FALERIA
	1
	2
	0
	1
	1
	2
	4
	-2
	0



GIRONE 27
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.P.D. A.V.I.S. RIPATRANSONE
	3
	1
	1
	0
	0
	4
	3
	1
	0

	POL. MONTEFIORE
	3
	1
	1
	0
	0
	4
	3
	1
	0

	A.S.D. ATLETICO PORCHIA
	0
	2
	0
	0
	2
	6
	8
	-2
	0



GIRONE 28
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S. G.M.D. GROTTAMMARE 89
	4
	2
	1
	1
	0
	4
	0
	4
	0

	A.S.D. ACQUAVIVA CALCIO
	1
	2
	0
	1
	1
	0
	4
	-4
	0



GIRONE 29
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. AUDAX PAGLIARE
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	A.S.D. MONTEPRANDONE
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	ASS. AGRARIA CLUB
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0




GIRONE 30



	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	S.S.D. PICENO UNITED MMX A R.L.
	3
	1
	1
	0
	0
	6
	0
	6
	0

	A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	1
	0

	A.S.D. MALTIGNANO CALCIO
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	8
	-7
	0



GIRONE 31
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	S.S.D. J.R.V.S. ASCOLI
	4
	2
	1
	1
	0
	3
	2
	1
	0

	A.S.D. PRO CALCIO ASCOLI
	1
	2
	0
	1
	1
	2
	3
	-1
	0



GIRONE 32
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. ACQUASANTACALCIO 1971
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	0
	3
	0

	A.S.D. POLISPORTIVA FORCESE
	1
	1
	0
	1
	0
	5
	5
	0
	0

	A.S.D. VIGOR FOLIGNANO
	1
	2
	0
	1
	1
	5
	8
	-3
	0





Programma gare 3^ giornata
  
dal 4 al 5 Settembre 2022 

Eventuali richieste di variazione di orario e giorno vanno concordate tra Società e fatte pervenite a questa Delegazione entro e non oltre le ore 16:00 di lunedì 26 Settembre 2022.

Le Società sono invitate a prendere attenta visione del programma gare e a comunicare tempestivamente eventuali discordanze. 
Per qualsiasi necessità rivolgersi al Delegato Provinciale al n. 328 286 8789. 


GIRONE 17 - 3 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' 
	Indirizzo 

	SAN MARCO PETRIOLO
	BORGO MOGLIANO MADAL FC
	A
	05/10/2022 15:30
	322 COMUNALE "CIABOCCO E PROPERZI"
	PETRIOLO
	VIA ROMA



GIRONE 18 - 3 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' 
	Indirizzo 

	BELFORTESE R. SALVATORI
	SEFRENSE
	A
	05/10/2022 15:30
	263 COMUNALE "VINCENZO PERICOLI"
	BELFORTE DEL CHIENTI
	VIA MATTEOTTI



GIRONE 19 - 3 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' 
	Indirizzo 

	RIPE SAN GINESIO A.S.D.
	PALOMBESE
	A
	05/10/2022 15:30
	280 COMUNALE - CONTRADA DEL PIANO
	COLMURANO
	CONTRADA DEL PIANO



GIRONE 20 - 3 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' 
	Indirizzo 

	JUVENTUS CLUB TOLENTINO
	TREIESE
	A
	05/10/2022 15:30
	351 "CIARAPICA"
	TOLENTINO
	VIA PADRE NICOLA FUSCONI, 3



GIRONE 21 - 3 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' 
	Indirizzo 

	SANTA MARIA APPARENTE
	CASETTE D ETE 1968
	A
	04/10/2022 20:45
	277 COMUNALE "S. MARIA APPARENTE"
	CIVITANOVA MARCHE
	VIA CRIVELLI



GIRONE 22 - 3 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' 
	Indirizzo 

	S. CLAUDIO
	REAL TELUSIANO A.S.D.
	A
	05/10/2022 15:30
	282 NUOVO "DUE TORRI" SAN CLAUDIO
	CORRIDONIA
	VIA SAN CLAUDIO




GIRONE 23 - 3 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' 
	Indirizzo 

	MAGLIANO CALCIO 2013
	F.C. PEDASO 1969
	A
	05/10/2022 15:30
	173 COMUNALE "VALENTINO MAZZOLA"
	MAGLIANO DI TENNA
	VIA MONTI SIBILLINI



GIRONE 24 - 3 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' 
	Indirizzo 

	TIRASSEGNO 95
	RECREATIVO P.S.E.
	A
	05/10/2022 15:30
	159 CAMPO COMUNALE "MAZZOLENI"
	FERMO
	VIA TIRASSEGNO



GIRONE 25 - 3 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' 
	

	MONTE SAN PIETRANGELI
	PINTURETTA FALCOR
	A
	05/10/2022 15:30
	233 COMUNALE "LORENZO AGOSTINI"
	TORRE SAN PATRIZIO
	VIA FONTE DUGLIO



GIRONE 26 - 3 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' 
	Indirizzo 

	U.S.G. GROTTAZZOLINA MSPM
	REAL ELPIDIENSE CALCIO
	A
	05/10/2022 15:30
	172 COMUNALE "ARMANDO PICCHI"
	GROTTAZZOLINA
	VIA SAN PIETRO



GIRONE 27 - 3 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' 
	Indirizzo 

	A.V.I.S. RIPATRANSONE
	MONTEFIORE
	A
	05/10/2022 15:30
	217 PETRELLA
	RIPATRANSONE
	CONTRADA PETRELLA



GIRONE 29 - 3 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' 
	Indirizzo 

	MONTEPRANDONE
	AGRARIA CLUB
	A
	05/10/2022 15:30
	6058 COMUNALE - VIA BARATTELLE
	MONTEPRANDONE
	VIA BARATTELLE



GIRONE 30 - 3 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' 
	Indirizzo 

	UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	PICENO UNITED MMX A R.L.
	A
	05/10/2022 15:30
	132 SAN MARCELLO
	ASCOLI PICENO
	VIA PIEMONTE



GIRONE 32 - 3 Giornata
	Squadra 1
	Squadra 2
	A/R
	Data/Ora
	Impianto
	Localita' 
	Indirizzo 

	POLISPORTIVA FORCESE
	ACQUASANTACALCIO 1971
	A
	05/10/2022 15:30
	168 COMUNALE - VIA FONTE VECCHIA
	FORCE
	VIA FONTE VECCHIA





[bookmark: _Toc114588677]6.- ALLEGATI







	   PUBBLICATO IN FERMO ED AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE IL 20 SETTEMBRE 2022.









          Il Segretario                                           Il Delegato Provinciale
      (Giuseppe Ricci)                                       (Giuseppe Malaspina)       
_______________________
DELEGAZIONE PROVINCIALE DI FERMO
Piazzale Azzolino, 18 - 63900 FERMO
Centralino: 0734 221628 - sito internet:  marche.lnd.it
pec: fermo@pec.figcmarche.it   e-mail: cplnd.fermo@figc.it – giustiziasportiva.fermo@lnd.it
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